
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）羽根総合工務 1,900,000円 落札決定

2 （株）アイ・コーポレーション 1,950,000円

3 （有）小林建設 2,000,000円

4 （有）坂本土木 2,040,000円

5 小谷産業（有） 2,043,000円

6 （株）中野組 2,050,000円

7 いせしま森林組合 2,150,000円

業務期間
契約日から
令和5年8月23日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和5年度 維委第1号
町道麻加江注連指線他路側草刈業務

施行場所 度会町　注連指他　地内

予定価格（税抜） 2,043,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路維持業務委託

入開札日時 令和5年6月14日　9時30分

入札場所 第7会議室

落札者名 (有)羽根総合工務

落札価格（税抜） 1,900,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）アイ・コーポレーション 1,320,000円 落札決定

2 （有）小林建設 1,400,000円

3 （有）羽根総合工務 1,420,000円

4 小谷産業（有） 1,421,000円

5 （有）坂本土木 1,450,000円

6 （株）中野組 1,450,000円

7 いせしま森林組合 1,500,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第7会議室

落札者名 （株）アイ・コーポレーション

落札価格（税抜） 1,320,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路維持業務委託

入開札日時 令和5年6月14日　9時40分

予定価格（税抜） 1,421,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和5年10月31日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和5年度 維委第2号
町道学校上久具線他路側草刈業務

施行場所 度会町　上久具他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 小谷産業（有） 1,480,000円 落札決定

2 （株）アイ・コーポレーション 1,500,000円

3 （有）小林建設 1,550,000円

4 （有）坂本土木 1,650,000円

5 （株）中野組 1,660,000円

6 （有）羽根総合工務 1,680,000円

7 いせしま森林組合 1,700,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第7会議室

落札者名 小谷産業(有)

落札価格（税抜） 1,480,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路維持業務委託

入開札日時 令和5年6月14日　9時50分

予定価格（税抜） 1,539,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和5年10月31日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和5年度 維委第4号
町道小萩線他路側草刈業務

施行場所 度会町　小萩他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 小谷産業（有） 3,050,000円 落札決定

2 （株）アイ・コーポレーション 3,100,000円

3 （有）坂本土木 3,150,000円

4 （有）伸亜建 3,150,000円

5 （有）羽根総合工務 3,200,000円

6 （有）小林建設 3,200,000円

7 （株）中野組 3,200,000円

8 いせしま森林組合 3,300,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第7会議室

落札者名 小谷産業(有)

落札価格（税抜） 3,050,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路維持業務委託

入開札日時 令和5年6月14日　10時05分

予定価格（税抜） 3,144,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和5年8月23日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和5年度
農道鮠川下久具線他路側草刈業務

施行場所 度会町　鮠川他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）小林建設 1,400,000円 落札決定

2 （株）アイ・コーポレーション 1,500,000円

3 小谷産業（有） 1,654,000円

4 （有）坂本土木 1,660,000円

5 （有）伸亜建 1,660,000円

6 （有）羽根総合工務 1,700,000円

7 （株）中野組 1,700,000円

8 いせしま森林組合 1,900,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第7会議室

落札者名 (有)小林建設

落札価格（税抜） 1,400,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路維持業務委託

入開札日時 令和5年6月14日　10時15分

予定価格（税抜） 1,654,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和5年8月23日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和5年度
度会北部地区ふるさと農道路側草刈業務

施行場所 度会町　鮠川他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）伸亜建 4,255,000円 落札決定

2 （株）アイ・コーポレーション 4,400,000円

3 （有）小林建設 4,600,000円

4 南和建設（株） 4,604,000円

5 （株）山下 4,610,000円

6 （有）坂本土木 4,610,000円

7 （株）森組 4,620,000円

8 （株）中野組 4,650,000円

9 （有）羽根総合工務 4,650,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第7会議室

落札者名 (有)伸亜建

落札価格（税抜） 4,255,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路維持業務委託

入開札日時 令和5年6月14日　10時30分

予定価格（税抜） 4,604,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和5年10月31日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和5年度　維委第3号
町道川南線他路側草刈業務

施行場所 度会町　麻加江他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 東邦地水(株) 9,500,000円 落札決定

2 青葉工業(株)　三重営業所 9,800,000円

3 協和地研(株) 9,890,000円

4
(株)中部ウエルボーリング社

三重事務所
9,900,000円

5 松阪鑿泉(株) 9,900,000円

6
基礎地盤コンサルタンツ(株)

三重事務所
10,500,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第7会議室

落札者名 東邦地水(株)

落札価格（税抜） 9,500,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 地質調査等

入開札日時 令和5年6月14日　10時45分

予定価格（税抜） 9,924,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和6年2月14日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和5年度
団体営農村地域防災減災事業
度会町3期地区ため池劣化状況・地震・豪雨耐性評価業務（測量・地
質）

施行場所 度会町　坂井他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 (株)モリタ東海　伊勢営業所 654,000円 落札決定

2 石川商工(株) 730,000円

3 三重保安商事(株) 792,600円

4 (株)山口商会　伊勢営業所 834,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第7会議室

落札者名 (株)モリタ東海　伊勢営業所

落札価格（税抜） 654,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 物品購入

入開札日時 令和5年6月14日　11時00分

予定価格（税抜） 1,056,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

履行期間
契約日から
令和5年8月31日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和5年度
度会町防災対策事業
備蓄非常食アルファ米

納入場所 度会町　脇出　地内　旧一之瀬小学校


	01　町道麻加江注連指線他路側草刈業務
	02　町道学校上久具線他路側草刈業務
	03　町道小萩線他路側草刈業務
	04　農道鮠川下久具線他路側草刈業務
	05　度会北部地区ふるさと農道路側草刈業務
	06　町道川南線他路側草刈業務
	07　ため池劣化状況・地震・豪雨耐性評価業務
	08　備蓄非常食アルファ米

